Tracon UDEN TA.1010 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen
Schuifzeil, WP-5X-96

Caractéristiques générales

Marque Tracon
Sous-catégorie Rideau coulissant
Plaque d'immatriculation WP-5X-96
Année de construction 2005

Date de premiére inscription 17-01-2005

Condition Utilisé

Caractéristiques



Poids a vide
payloadWeight
GVvW
Longueur

Largeur

5.720kg
14.280kg
20.000kg
1.070cm

255cm



Tracon UDEN TA.1010 2 As Vrachtwagen Aanhangwagen
Schuifzeil, WP-5X-96

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2

Accessoires

e Roue de secours
e Disc brakes
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